De bello iudaico:	libros	vij	Quoniam bellū qd.
Antiquitatū mundi:	li.	xxiiij	Historiam conſcribere.
Contra Apionē:	li.	ij	Sufficienter ut arbitrator.
De potentia dicendi:	li.	i	

Claruit Romæ ſub Veſpaſiano & Tito principibus. Et uſq; ad tempora Traiani imperatoris durauit in humanis: Anno dñi. C.

Ignatius eccleſiæ Antiochenæ tertius poſt beatū Petrū epiſcop⁹: uir eximie ſanctitatis ac dñi noſtri Ieſu chriſti ſingularis & feruentiſſim⁹ amator. Dicere conſueuit Dionyſio teſte: Amor me⁹ crucifix⁹ eſt. Qui beatiſſim⁹ præſul cum eſſet diuini uerbi prædicator doctus & zelofus: ſcripſit nonnullas elegantes & plenas feruoris epiſtolas: in quib⁹ amatore ſancti martyrij fuiſſe demōſtrauit: E quibus iſtæ feruntur potiores:

Ad eccleſiam Epiſeſiorū:	eplā	una	
Ad Magnesianos:	eplā	i	
Ad Troienſes:	eplā	i	
Ad Romanos:	eplā	i	
Ad ſanctum Iohannem:	eplā	ij	Iohanni ſancto ſeniori: ſu⁹.
Ad beatā uirginem:	eplā	i	Chriſtiferæ mariæ: ſa⁹.
Ad Philadelphios:	eplā	i	
Ad Polycarpū:	eplā	i	
Ad birionem	eplā	i	

Paſſus eſt Romæ ſub Traiano imperatore. Anno dñi. C. XI.

Papias auditor ſancti Iohannis atq; diſcipul⁹: Hieropolitan⁹ in Aſia epiſcop⁹: fidei chriſtianæ conſantiſſimus propagator & deſenſor: ſanctorūq; apoſtolorū diſcipulus & ſtudioſus imitator: ſcripſit non ſpernendæ auctoritatis opuscula: E quibus extat opus inſigne: quinq; uoluminibus diſtinctum: quod prænotauit ſic:

Explanationē ſermonū dñi: li. v

Alia quæ ſcripſit non uidimus.

Hic nouitatem mille annorum primus inuenit: poſt quos chriſtum denuo in carne regnaturum cum electis ſup̄ terram ſomniauit: quem errorem alij poſtmodū dilatantes: ebriata a mille appellati ſunt.

Claruit temporibus Traiani cæſaris. Anno dñi. C. & circa.

Egeſippus natione iudæus ad fidē chriſti conuerſus: doctrina & ſanctitate in eccleſia dei admirabilis effulſit: cuius feſtum cum cæteris ſanctis in martyriologio locum obtinuit. Scripſit nonnulla excellentis ingenij opuscula:

De quib⁹ ego tantū reperi: a tempore dominicæ paſſionis uſq; ad ſuam ætatem: opus inſigne:

Historiam eccleſiaſticorū actū: li. v Bello partico quod inter.

Aliud operum eius nullum uidi.

Claruit uicinis aplicorū temporum ſub Antonio pio. Anno dñi. C. LX.

Iuſtinus ex philoſopho conuerſus ad catholicam fidem: chriſti amator & cultor inſignis: cum in urbe Roma Creſcentem cinicū chriſtianos blaſphemantem: gulofum & mortis timidum: ac luxuriæ & libidinum ſectatorem redargueret: eius inſidijs qd chriſtianus eſſet coram Senatu accuſatus: pro chriſto martyrio coronatus eſt. Scripſit pro fidei noſtræ deſenſiōe multa præclara opuscula: De quibus iſta feruntur: